（別紙１）
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
                            入札参加資格確認申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年  月  日学校長を記載すること。

 　愛媛県立宇和島南中等教育学校長　中村　惣一　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所公告日、工事名を記載すること。

                             申請者      商号又は名称
                                         代表者名

[bookmark: _GoBack]　　　　令和７年４月18日付けで入札公告のあった愛媛県立（新）宇和島南高等学校相撲場整備事業工事に係る入札に参加する資格について確認くださるよう、次の書類を添えて申請します。
　　なお、添付書類については事実と相違ないことを誓約します。

  １　入札参加資格確認資料（別紙２）
(1) 基本事項（資本関係及び人的関係に係る状況を含む。）（（別紙２）その１）
(2) 企業の施工能力について（（別紙２）その２）
(3) 配置予定技術者について（（別紙２）その３）
(4) 技術力の継続的な確保について（（別紙２）その４）
(5) 企業の地理的要件・地域貢献度について（（別紙２）その５）
(6) 施工体制確認書（（別紙２）その６）

[bookmark: OLE_LINK5]注　申請書は１部提出のこと。